
 
 
 
 
 
 
 
 
 
CONVOCATORIA A UNA REUNION DE  
REPRESENTANTES GUBERNAMENTALES 
DE ALTO NIVEL PREPARATORIA DE LA 
REUNION EXTRAORDINARIA DEL      
CONSEJO MINISTROS DE RR.EE      

  
 
 
 
 
 
 
 
ALADI/CR/Resolución 187 
16 de marzo de 1994 
      

 
 
 
 
  

RESOLUCIÓN  187 
 
El COMITÉ de REPRESENTANTES, 

VISTO El artículo 35 literal d) del Tratado de Montevideo 1980. 

CONSIDERANDO  Que es conveniente citar a una reunión preparatoria de la 
Reunión Extraordinaria del Consejo de Ministros de Relaciones Exteriores prevista en 
el punto 6 del Acta Final de la Octava Reunión de dicho Consejo, 

RESUELVE: 

 
Convocar una Reunión de Representantes Gubernamentales de Alto Nivel, 
preparatoria de la Reunión Extraordinaria del Consejo de Ministros, para los días 2 y 3 
de mayo de 1994, en la sede de la Asociación. 
  
 

__________ 
 
 
 
 
 


